Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31.12.2013
                                                                       № 1461
   г. Сальск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Сальского городского поселения

№ 749 от 09.08.2013

В связи с принятием Правил землепользования и застройки Сальского городского поселения в новой редакции утвержденных решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 25.12.2013 № 90, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 53 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Сальского городского поселения № 749 от 09.08.2013 «Об  утверждении организационно-правового порядка прокладки подземных коммуникаций и сооружений на территории Сальского городского поселения» считать утратившим силу.
2. Начальнику сектора организационно-кадровой работы Администрации Сальского городского поселения (Лаврентьевой О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном законом порядке и размещение на официальном Интернет сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству.
Глава Сальского городского поселения                                                    А.В. Стольный
Постановление вносит

начальник сектора правовой работы
Г.А. Тимошевский